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COVET"

COVET ARISTO
750

COLORES DISPONIBLES

Extra-Flint

EXTRA-FLINT

F12000091

G



337.57

185

128,58

63,82

NIV 750 ml

r

84,80

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cédigo de producto
Capacidad

Capacidad hasta el borde
Altura

Diametro

Forma

Proteccion de etiqueta
Retornable

Peso

2000091
750 ml
777.75 ml
337 mm
71.5 mm
Cuadrada
No

No

875 g

ESPECIFICACIONES DE LOS ENVASES

Recipientes por palé

1170

0 Existen otras especificaciones de envases disponibles previa solicitud.
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Las imagenes, las especificaciones y otros datos de esta pagina se facilitan exclusivamente con fines informativos. La informacion presente
no puede utilizarse ni interpretarse de ningin modo como un plano técnico. Es importante solicitar el asesoramiento especifico del
representante de O-| en lo que concierne a la idoneidad de los productos antes de utilizarlos para cualquier aplicacion. La informacion
sobre recipientes para los diversos sectores se actualiza cuando se considera oportuno. Sin embargo, O-| se reserva el derecho de

modificar las especificaciones o de retirar determinados recipientes de la venta sin previo aviso.
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